
 ① 

２０１８年３月２０日 
 
ライオンズクラブ国際協会 
３３１複合地区 
各ライオンズクラブ  
      会  長 殿 
 

ライオンズクラブ国際協会３３１複合地区 

           第６４回年次大会 
大 会 議 長       Ｌ山田 正昭 

 大会委員長  Ｌ鎌田 貞市 
 
 

 
ライオンズクラブ国際協会３３１複合地区 

第６４回年次大会登録のご案内 

 

拝 啓 春分の候、貴クラブにおかれましてはますますご清栄のことと 

お慶び申し上げます。また、平素より複合地区運営に特段のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます 

 さて、第６４回複合地区年次大会を２０１８年６月４日（月）に帯広市

にて開催いたします。たくさんのご参加をいただき、充実した大会にすべ

く大会運営関係者一同、鋭意準備を進めております。 

つきましては、関係書類をご送付いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮

に存じますが、必要事項をご記入のうえ４月２７日（金）までにガバナー

協議会事務局宛てにご返送下さい。 

年次大会開催に向け一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                            敬 具 

 

 
 


